
Smlouva o Spolupráci
uzavřená dle ustanovení § 51 Zákona č. 40/1964 Sb., Občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

CESNET, Z.S.p.o.
se Sídlem: Zikova 4, 160 00 Praha 6
IČoz 63839172,
Zapsané u Magistrátu hlavního města Prahy, Odbor občanskosprávních agend, Mariánské

nám. 2, 110 OO Praha l, pod č. reg. ZS 22/2/96

DIČ: 006—63839172
Bankovní spojení:
Jednajici prostřednictvím Ing. Jana Gruntoráda, CSc., ředitele

(dále jen CESNET)

a

Hvězdárna a planetárium Mikuláše Koperníka v Brně

se sídlem; Kraví hora 2, 616 OO Brno
IČO; 10 14 43
registrována u Obchodního rejstříku vedeného Krajským Soudem v Brně, v oddílu Pr, vložce

č. 17
DIČ; 288 10 14 43.
Jednajicí prostřednictvím ředitele organizace doc. RNDr. Zdeňka Pokorného, CSc.

(dále jen Organizace)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností účastníků při prezentaci odborných

aktivit Organizace v oblasti astronomického vzdělávání, která je Obsažena v čl. III. této

Smlouvy.

III.
Práva a povinnosti Smluvních Stran

1. CESNET dá Organizaci k dispozici diskovou kapacitu na svém serveru pro prezentaci

činnosti Organizace a Zajistí provoz Serveru S trvalou dodávkou elektrické energie, trvalé

připojení Serveru k Internetu a Správu Serveru Za podmínek uvedených v odstavci níže.

2. Organizace určí odborně vyškolené osoby, které budou oprávněny umísťovat prezentace

organizace na server CESNETu. Záležitosti týkající se prezentací, tj. zejména vytvoření a

aktualizace prezentací si zajišťuje organizace samostatně a na svůj náklad. Organizace se

Zavazuje zveřejňovat pouze dokumenty, které nejsou v rozporu s platnou právní úpravou,

se Zásadami přijatelného užití Sítě národního výzkumu a vzdělávání CESNETZ, s dobrými

mravy a jejichž autoři souhlasí Se Zveřejněním na Www stránkách. Za případné škody

vzniklé porušením tohoto ustanovení odpovídá výhradně Organizace.

Strana 1



CESNET má právo, v případě porušení výše uvedených podmínek Ze Strany Organizace,

pozastavit nebo omezit poskytování Služeb dle odstavce l článku III` této Smlouvy do

doby Zjednání nápravy Ze Strany Organizace.

Organizace Zajistí propagaci CESNETu a jeho Služeb na www Stránkách jednotlivých

prezentací tím, že bude uvádět na titulní Straně každé jednotlivé prezentace logo

CESNETu V obvyklém vyobrazení tak, jak je uvedeno na www stránce:

http://www.cesnet.cZ/provoz/uziv/webmaster.html

Smluvní Strany ustanovily v souladu S odstavci 1 a 2 tohoto článku pro jednání

v obvyklých technických záležitostech osoby uvedené v Příloze č` l, která tvoří nedílnou

Součást této Smlouvy.

IV.
Cena a platební podmínky

Smluvní Strany Se dohodly, že cena Za služby, které Si dle této Smlouvy vzájemně

poskytují, mají cenu 2000 Kč měsíčně včetně DPH v zákonem Stanovené výši.

Smluvní strany Se dohodly na vzájemném započtení pohledávek plynoucích Z plnění této

Smlouvy.

Fakturace Za poskytnuté Služby bude prováděna čtvrtletně, nejpozději do 14 dnů prvního

měsíce následujícího čtvrtletí.

V.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou S jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná

následujícím dnem po doručení písemné Výpovědi druhé smluvní straně. Platnost

a účinnost této Smlouvy je dána dnem podpisu smluvních Stran.

Smlouva může být ukončena i vzájemnou dohodou Smluvních Stran, nebo odstoupením od

Smlouvy v případě Závažného porušení povinností Stanovených touto smlouvou, nebo

z důvodů Stanovených zákonem.
Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti doručením písemného oznámení O odstoupení

druhé smluvní Straně.

Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných

číslovaných dodatků, Odsouhlasených oběma Stranami této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují řešit případné Spory vzájemnou dohodou.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá Strana obdrží jeden výtisk.



Příloha č. 1

Kontaktni osoba za:

1. CESNET:

2. Organizace:

SuanaS




